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ENTIDADES CULTURALES

G37361813 ASOCIACION DINAMIKA

G37418837 ASOCIACION SALAMANCA POR LA MEMORIA'Y LA JUSTICIA

G37211695 CENTRO ASTURIANO DE SALAMANCA

G37530169 ASOCIACION ZINK

G37268273 GRUPO DE RADIO-PAQUETE SALAMANCA

G37490232 ASOCIACION SALMANTINA DE SUMILLERES (ASALSU)

G02917615 ASOCIACION CULTURAL "JOSE LIDON"

G37554128 ASOCIACION COLECTIVO WAYRA

G37544384 ASOC. TRINOMIO ARTES ESCENICAS

637079555 ASOCIACION DE PERSONAS EN PRO DE LA CULTURA DEL BARRIO ANTIGUO DE
SALAMANCA (ACABAN)

G37553435 ASOCIACION CULTURAL NUESTRO PADRE JESUS DEL PERDON

G37557410 ASOCIACION MUSICAL QUINTETO VOCALIS

637486529 ASOCIACION CULTURAL SAN JUAN DE SAHAGUN DE JUBILADOS Y PENSIONISTAS DE LA
POLICIA LOCAL DE SALAMANCA

G37479185 ASOCIACION CULTURAL DE AMIGOS DE LA MUSICA

G67656165 ASOCIACION TANGUEANDO

G37578101 ASOCIACION CULTURAL DE RECREACION HISTORICA TERCIO DE CASTILLA

G37544079 ASOCIACION CULTURAL BCT LA SALUD

G67684951 ASOCIACION PARENTHUM CHORUS

G37386604 ASOCIACION CULTURAL LA ESPIGA CHARRA

G37056462 ASOCIACION MUSICAL FELIPE ESPINO

G09753146 ASOCIACION CLUB VIERNES 13

G67700229 ASOCIACION CULTURAL ESFINGE TEATRO
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G37288115

G37554060

G37043395

G37570538

G37387073

G37246329

G37209152

G37464708

G37557980

G09853557

G37462611

G37023066

G37357514

G37262649

G37057056

G56397375

G37467495

G37033602

G10561280

G37280559

G37378783

G37467008

G56311376

G37329745

G37027372

ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNITARIO BUENOS AIRES (ASDECOBA)
ASOCIACION CULTURAL-EDUCATIVA BLOCCO CHARRO

ASOCIACION DEL TRAJE CHARRO

ASOCIACION ETNOGRAFICA SALMANTINA FILIGRANA

ASOCIACION AMIGOS DE LA CAPA DE SALAMANCA

ASOCIACION DE SENDERISMO KMINATA

ASOCIACION CULTURAL PENA FOLKLORICA EL TAMBORIL

ASOCIACION CULTURAL DE MUSICA ANTIQUA

ASOCIACION CULTURAL AMIGOS DE LA HOGUERA DE SAN JUAN
ASOCIACION METRICA PURA TEATRO

ASOCIACION CULTURAL JUVENIL MODELO UNIVERSITARIO NACIONES UNIDAS SALAMANCA
ASOCIACION CULTURAL MILANI

ORGANIZACION SALMANTINA DE LA ASTRONAUTICA Y EL ESPACIO (0.S.A.E.)
UNION DE RADIOAFICIONADOS DE SALAMANCA URSA

ASOCIACION CULTURAL CORAL SALMANTINA

SALAMANCA KNITTING CLUB

ASOCIACION IGUALES USAL

ASOCIACION CULTURAL "ESCUELA ABIERTA" DE PUENTE LADRILLO DE SALAMANCA
ASOCIACION CULTURAL TERCIOS ESPANOLES DE SALAMANCA

AGRUPACION DE TAMBORILEROS SALMANTINOS

ASOCIACION GRUPO FOLKLORICO LA CORROBLA

ASOCIACION GRUPO FOLKLORICO JOSE MANUEL DE BUSTOS

ASOCIACION CASA SERENA

ASOC. CULTURAL CB SIERRA ALFA

MOVIMIENTO DE EDUCADORES MILANIANOS
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ASOCIACION ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS A LA JUVENTUD CASA ESCUELA

637026135 SANTIAGO UNO

G37022563 ASOC. GREMIO DE ARTESANIAS VARIAS DE SALAMANCA

G37032091 MAJORETTES SAN FRANCISCO

G37034865 MAJORETTES SAN JOSE

G37030822 ASOC. TALLER ARTISTICO Y CULTURAL DE PIZARRALES

G37025673 MIGUEL DE UNAMUNO

G37042496 QUERCUS ILEX
COLECTIVO VALHONDO

G37040367 ASOC. CULTURAL ZOZOBRAS

G37053873 GRUPO LIBRE DE FOTOGRAFIA FOCO 9
ASOC. CULTURAL FRANCISCO GINER DE LOS RIOS
MUJERES ARTESANAS BARRIO SAN BERNARDO
MAJORETTES VICES BARRIO SAN BERNARDO
ASAMBLEA POR UNA VIVIENDA DIGNA DE SALAMANCA
HISPALINGUE BATEUN
ASOC. CULTURAL AMIGOS DE IBEROAMERICA
ASOC. CULTURAL PRO CARNAVAL RONDA DE LABRADORES
ASOCIACION MUSICAL DE JAZZ

G37242476 TERTULIA COFRADE PASION

G37022662 ATENEO DE SALAMANCA

DANZAS LAZARILLO DE TORMES

CULTURAL LA VEGA

GRUPO CULTURAL"NUEVA TERTULIA"

G37242559 GRUPO POETICO VIRGEN DE LA VEGA
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G37242567

G37242534

G37049665

G37224177

G37255601

G37261443

G37300860

G37306685

G37318326

G37310588

G37057007

G37334455

TALLER TRANSTORMES.OCUPACIONAL ARTR.

CHARANGA MUSICAL VIRGEN DE LA VEGA

GRUPO TEATRAL LA VEGA DEL TORMES

ASOCIACION DE JARDINEROS INDEPENDIENTES VIRGEN DE LA VEGA
GRUPO FILATELICO Y NUMISMATICO SALMANTINO

COLECTIVO DE MUSICOS SALMANTINOS

ASOC. CULTURAL ZALATA

CASTELLANO LEONESA DE EDUCADORES DE TIEMPO LIBRE

PENA LA GAITA

ASOCIACION CULTURAL DE GAITA Y TAMBORIL JOSE LISTA DE SALAMANCA
AULA TRASTORMES

TECNICOS ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES

CARNAVALES BARRIO ANTIGUO

PENA PADRE PUTAS

CASA HISPANO ARABE

AMISTAD CON CUBA DE SALAMANCA

ASOCICION DE CULTURA Y LENGUA ALEMANAS MAX UND MORITZ
CULTURAL ORNITOLOGICA DEPORTIVA CHARRA

YAWAR CUSI

NOVA

ASOCIACION CULTURAL CASA DE ANDALUCIA EN SALAMANCA
AGRUPACION MUSICAL LA EXPIRACION

ASPE (ASOCIACION SALMANTINA DE PERIODISTAS)

ASOC. MICOLOGICA LAZARILLO

COMISION. 1 CENTENARIO SALESIANO
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G37225976

G37307691

G37217544

G37349149

G37326444

G37362894

G37363470

G37364304

G37353067

G37358256

G37355393

G37327772

G37376035

G37387297

G37386588

G37353117

G37379567

G37415221

V37401848

G37424801

G37427390

G37438611

G37439700

G37442175

AA. AA. SALESIANOS DON BOSCO MARIA AUXILIADORA
HELMANTICA AVICULTURA ARTISTICA

PARA LA DEFENSA DE LA SANIDAD PUBLICA

ASOC. CULTURAL TERTULIA RONA DALBA
SALMANTINA AMIGOS DEL FERROCARRIL

ASOCIACION CREALFAR

TALLER FOTOGRAFICO LA VEGA

CONTRAPUNTO

LA OLMA CHARRA

ASOCIACION CULTURAL AMISTAD CHARRA

COFRADIA PENITENCIAL DEL CRISTO YACENTE DE LA MISERICORDIA Y DE LA AGONIA

REDENTORA

GARRIDO-SUR

SALAMANCA EN LA ViA DE LA PLATA CAMINO DE SANTIAGO

CORO ROCIERO

ANIMACION COMUNITARIA LA PARTIOLA

LA FACENDERA

AA. AA. COLEGIO AMOR DE DIOS

CASA DE ARGENTINOS EN SALAMANCA

ASOCIACION CENTRO PABLO VI PARA EL DIALOGO Y LA RECONCILIACION
NOS ENCONTRAMOS CON LA MUSICA

ASOCIACION CLUB 600 CHARRO

CENTRO DE ESTUDIOS SOBRE VIOLENCIA (CEVI)

ASOCIACION DE NATURALEZA, CULTURA Y TIEMPO LIBRE "LA ENCINA DIVERTIDA"

ASOCIACION DE RESIDENTES BOLIVIANOS EN SALAMANCA
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G37447778

G37464914

G37015401

G37475613

G37487642

G37489911

G37491289

G37497831

G37441383

G37501301

G37504925

G37507183

G37416633

G37510864

G37519279

G37508850

G37479540

G37536638

G37543980

G37489721

G37442720

G37547916

G37345337

G37570504

ASOC. ALBOROQUE DE SALAMANCA

FEDERACION DE PENAS TAURINAS DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA
ARTEDECOU

ASOCIACION DE CANARICULTORES DE SALAMANCA

SALAMANCA EDUCA EN LIBERTAD

ASOCIACION DE ECUATORIANOS RESIDENTES EN SALAMANCA
ASOCIACION DE COMPANEROS Y ANTIGUOS AMIGOS DE MARIA BRIZ
ASOCIACION TERCIO INVICTO

ASOCIACION PIRULETA

ASOCIACION HOW ARE BLUES

ASOCIACION EL PUZZLE DE HIPAMA

ASOCIACION CULTURAL B612

ASOCIACION CULTURAL DIVERSAMENTE

ASOCIACION NEOMENIA CULTURA

ASOCIACION DE ANTIGUOS COLEGIALES DEL COLEGIO MAYOR FRAY LUIS DE LEON

ASOCIACION DE UCRANIANOS EN SALAMANCA

CORO SANTO TOMAS DE VILLANUEVA

ASOCIACION ELECTRA TEATRO UNIVERSITARIO

ASOCIACION SOCIOCULTURAL "DEL ARTE SOMOS"
ASOCIACION DE CASTANEROS TRADICIONALES

TUNA UNIVERSITARIA DEL DISTRITO DE SALAMANCA
ASOCIACION SOCIALYA

ASOCIACION BREAKOLOGY

ASOCIACION DE SENEGALESES DE SALAMANCA Y PROVINCIA

ASOCIACION SALAMANCA SWING
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G37421773 ASOCIACION PENA TAURINA EDUARDO GALLO
G37567773 ASOCIACION PROMOCION GITANA

G37213295 ASOCIACION CULTURAL CORO FRANCISCO SALINAS
G37580362 ASOCIACION DE MODELISTAS SALMANTINOS
G70869425 ASOCIACION CORO DELLA PIETA

G37558640 ASOCIACION CULTURAL TUNA PIZARRALES SALAMANCA
G19975929 ASOCIACION DE PINTORES HISHO

G19340058 ASOCIACION DE AMIGOS Y AMIGAS DE LA FILMOTECA DE CASTILLA Y LEON
G37555943 ASOCIACION CULTURAL EL MAJUELO GRUPO CHARRO
G56868169 ASOCIACION CUARTETO ITACA

G72913833 ASOC UNION Y PROGRESO MUJER ROMANI

G75691246 ASOCIACION RANA Y TELON

G16467136 ASOCIACION AMIGOS SIGLO DE ORO SALAMANCA
G75802579 ASOCIACION STORMFILM TEATRO

ASPER ESTUDIANTES PROGRESISTAS

G37507951 ASOCIACION CULTURAL ANDALUCIA EN SALAMANCA



